
* * UED ........... ~ ... 
. eued.cz 

.... 

. . ... 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro reglonálni rozvoj 
OP Podnilu!ni a inovace 
pro konkumncoschopnost 

Smlouva o spolupráci 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Smluvní strany: 

Euro Enterprise Development s.r.o. 
se sídlem: Dolní Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc 
jednatel: Ing. Roman Kratochvíl, ACC {ICF) 
IČO: 27773728 
(dále jen "EUED" ) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 77147 Olomouc 
součást: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
IČO: 61989592 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
{dále jen " UP") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dá le jen " smlouva"): 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava spo lečného závazku smluvních stran podílet se na realizaci projektu 
s názvem "Výzkum a vývoj zvýšení energetického potenciálu buňky zefektivněn ím procesů glykolýzy a 
oxidativní fosforylace se standardizovanou regulací glykemie" (dále jen "projekt" ) spoluf inancovaného 
z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen " OP PIK"). 

ll. 
Účel smlouvy 

Vzájemná spolupráce smluvních stran je vedena cílem realizovat průmyslový výzkum a experimentální 
vývoj, jehož společným výsledkem by mělo být dosažení unikátní receptury, pomocí níž bude možné 
stabilizovat hladinu glukózy v organismu a tak optimalizovat inzulínovou reakci s dopadem na 
optimalizaci energetického příjmu jedince při metabolických zátěžových stavech. 

111. 
Závazky smluvních stran 

1. K dosažení spo lečného cíle definovaného v předchozím člá nku této smlouvy se smluvní strany 
zavazují řádně reali?:ovat projekt s názvem "Výzkum a vývoj zvýšení energetického potenciálu 
buňky zefektivněním procesů glykolýzy a oxidativní fosforylace se standardizovanou regulací 
glykemie" podle schválených parametrů a indikátorů v rozsahu st anoveném v rozhodnutí o 

1 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Podno'kání a inovace 
fl'O konkurenceschopnost 

poskytnutí dotace, předcházet rizikům vyplývajícím z realizace projektu a usilovat o jejich 
minimalizaci. 

2. Jako příjemce dotace a koordinátor projektu vystupuje EUED. Podíl EUED na způsobilých výdajích 
projektu je 89,87 %, což činí 1S 006 SOO Kč, z toho dotace činí 10 481 060 Kč . Podíl UP na 
způsobilých výdajích projektu je 10,13 %, což činí 1 691 910 Kč, z toho dotace činí 1 268 933 Kč. 
Příjemce je předkladatelem projektu a žadatelem o poskytnutí dotace v rámci OP PIK. Příjemce se 
současně zavazuje plnit funkci koordinátora projektu a zajišťovat administrativní koordinaci 
projektu. 

3. Smluvní strany se zavazují použít poskytnuté finanční prostředky pro realizaci projektu výhradně 
k úhradě nákladů přímo souvisejících s p lněním cílů a parametrů projektu. 

4. Smluvní strany se zavazují podrobit se kontrolám projektu konaných ze strany poskytovatele 
dotace či dalších kontrolních orgánů a poskytovat při těchto kontrolách odpovídající součinnost. 

S. Smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o všech okolnostech, které by mohly podstatně 
ovlivnit realizaci projektu, o každé okolnosti, která by mohla ovlivnit účast smluvní strany na plnění 
úkolů a povinností stanovených touto smlouvou. 

6. Smluvní strany se zavazují v pravidelných termínech provádět zhodnocení výsledků realizace 
projektu stanovit resp. upřesnit úkoly na následující období. 

7. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností stanovených touto 
smlouvou, jakož i porušením obecně závazných právních předpisů v souvislosti s plněním této 
smlouvy. 

8. Smluvní strany se zavazují zajistit administrativní a kontrolní činnost spojenou s realizací projektu, 
vést evidenci finančních prostředků využitých pro realizaci projektu, vést evidenci majetku 
používaného pro realizaci projektu. 

9. Smluvní strany se zavazují vyčlenit pro realizaci projektu odpovídající pracovní kapacitu 
vědeckých, odborných a dalších zaměstnanců. Tito zaměstnanci zůstávají po dobu realizace 
projektu v plném rozsahu v pracovním poměru smluvní strany, která část jejich pracovní kapacity 
pro účely projektu uvolnila. 

10. Projekt je realizován od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2019. 

11. Projekt je realizován v sídle společnosti EUED, provozovna Langrova 2S, Šumperk, 787 01 a na 
Ústavu molekulární a translační medicíny Lékařské fakulty UP, Hněvotínská S, 779 00 Olomouc. 

IV. 
Financování projektu, majetkoprávní vztahy 

1. Realizace projektu je financována z rozpočtu uvedeného ve schváleném návrhu projektu. 

2. Náklady vynaložené UP v rámci realizovaného projektu uhradí EUED na bankovní účet UP do 30 
kalendářních dní ode dne vzájemného písemného odsouhlasení vyúčtování vynaložených nákladů. 

Vyúčtování realizují smluvní strany po ukončení příslušné etapy realizace projektu, pokud se 
nedohodnou na jiném termínu jeho provedení. 

3. O čerpání finančních prostředků z rozpočtu vedou smluvní strany řádně oddělené účetnictví. 

4. Prostory, ve kterých je realizován projekt, jakož i jejich vybavení (stroje, přístroje, zařízení) zůstávají 
ve vlastnictví smluvní strany, která je za účelem využití pro potřeby realizace projektu poskytla. 

S. Po celou dobu realizace projektu se smluvní strany zavazují nakládat s veškerými vstupy, jejichž 
pořízení bylo financováno z rozpočtu projektu, s péčí řádného hospodáře . 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Podrikllnl a inoYaCe 
pro konl<umnccschopnost 

v. 
Práva k výsledkům realizace projektu a jejich využití 

1. Právem duševního vlastnictví se pro účely této smlouvy rozumí zejména: 

• autorské právo, práva související s právem autorským, právo pořizovatele databáze a 
know-how, 

• průmyslová práva, tedy ochrana výsledků technické tvůrčí činnosti (vynálezy a užitné 
vzory), předmětů průmyslového výtvarnictví (průmyslové vzory), práva na označení 
(ochranné známky) a konstrukční schémata polovodičových výrobků (topografie 
po lovodičových výrobků) . 

2. Právní vztahy vzniklé v souvislosti s ochranou autorského práva, práv souvisejících s právem 
autorským a právem pořizovatele databáze se řídí obecně závaznými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozd ějších předpisů. 

3. Právní vztahy vzniklé v souvislosti s ochranou průmyslového vlastnictví vytvořeného při realizaci 
projektu se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem 
č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 221/2006 Sb., 
o vymáhání práv z průmyslového vlastnictví a o změně zákonů na ochranu průmyslového 
vlastnictví, zákonem č. 206/2000 Sb., o ochraně biotechnologických vynálezů, zákonem 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 130/2002 Sb., 
o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů . 

4. Vlastnické právo k výsledkům projektu náleží při zachování práv jejich autorů a původců 
vyplývajících z právních předpisů o ochraně duševního vlastnictví té smluvní straně, činností jejichž 
zaměstnanců bylo těchto výsledků dosaženo, a to v podílu, kterým se na vzniku duševního 
vlastnictví podíleli. 

Vl. 
Dohoda o utajení a ochraně informací 

1. Za důvěrné informace se pro úče ly této smlouvy považují jakékoliv informace či data, jakkoliv 
předaná nebo zpřístupněná mezi smluvními stranami, která se přímo či ne přímo týkají jakýchkoliv 
činností smluvních stran spojených s realizací projektu, a které za důvěrné označí jakákoli ze 
smluvních stran (dále jen "důvěrné informace"). 

2. Smluvní strany j sou povinny dodržovat mlčenlivost o důvěrných informacích. Mlčenlivostí se pro 
účely této smlouvy rozumí, že smluvní strany nesmí důvěrné informace používat k jakýmkoliv 
jiným účelům než k dosažení účelu spolupráce smluvních stran. Smluvní strany nesmí důvě rné 
informace jakýmkoliv způsobem sdě lovat či zpřístupňovat jakékoliv třetí osobě po částech ani 
v celku, jakýmkoliv technologickým postupem. Smluvní strany se zavazují zavázat k povinnosti 
mlčenlivosti své zaměstnance. Zaměstnancem smluvní strany se pro účely této smlouvy rozumí 
zaměstnanci této strany, případně jiné osoby, které vykonávají činnost pro smluvní stranu 
na základě jakéhokoliv závazkového vztahu, pokud taková činnost souvisí s plněním závazků z této 
smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na takové informace, které by potenciálně mohly být 
důvěrnými informacemi, j estliže se jedná o informace, které jsou již veřejně a oprávněně známé, 

3 



EVROPS KÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Podnikáni a inovace 
pro konkurenceschopnost 

obsažené ve veřejně dostupných materiálech nebo mediích, které byly zpřístupněny třetím 
osobám v nedůvěrném režimu před podpisem této smlouvy, dále informace, které jsou nebo byly 
oprávněně známy prokazatelně dříve, než byly sděleny či zpřístupněny smluvním stranám dle této 
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti není považováno zpřístupnění důvěrných informací 
soudům, státním zastupitelstvím, správním nebo obdobným orgánům veřejné státní moci pro 
účely řízení u nich vedeného, ale pouze v případě, jsou-li takové informace poskytnuty těmto 
osobám za podmínek stanovených zákonem. 

4. Smluvní strany se zavazují nezveřejnit informace o projektu a jeho výsledcích, pokud by tím byla 
ohrožena ochrana výsledků projektu či duševního vlastnictví vznikajícího v rámci plnění projektu. 
Smluvní strany jsou si vědomy toho, že odpovídají za újmu, která by porušením této povinnosti 
mohla vzniknout, včetně nákladů spojených s vedením případných soudních sporů a újmy vzniklé 
porušením dobrého jména ostatních stran. 

S. Smluvní strany mají právo na náhradu škody způsobené porušením dohody o utajení a ochraně 
informací kteroukoli ze smluvních stran. 

Vll. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že jsou osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění podle zákona č. 

340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv. 

3. Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem podpisu smlouvy se rozumí den, kdy smlouvu 
podepíše oprávněný zástupce druhé smluvní strany. 

4. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. 

S. Zanikne-li smluvní strana bez právního nástupce, upraví ostatní smluvní strany svá práva a 
povinnosti při plnění této smlouvy s přihlédnutím k nové situaci tak, aby nebyla realizace projektu 
ohrožena. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Na řešení těchto sporů se 
dohodnou oprávněné osoby smluvních stran, případně osoby jimi pověřené. Pokud se strany na 
řešení případného sporu smluvní strany nedohodnou, předloží věc k rozhodnutí soudu. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, smlouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

9. Příloha č . 1 : Rozpočet projektu APL 

4 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionatnf rozvoj 
OP Podnikáni a inovace 
pro konkurenceschopnost 

Za EUED: 

V Olomouci dne .... g~:.~:.~~ ............ . 

Ing. Roma 
jednate 

Za UP: 

z 3 -03- 2018 
V Olomouci dne ...................................... .. 

5 



OPPIK - program Aplikace 
ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU APLIKACE -Žádost o podporu 

PrúmysJový výzkum 
Podni<atelské subjekty 

VýZkumná organiZace 
Malý,l I podnk 

Stlednl podn;k l Vet!<Y podnk I Malý I podnk 
S tíčinnou spoluptacl 

I 75% 80%_1 75" j__ 65" ___j_ 70% _l 

0,00% 

0,00% 

Mlry podpory dle !)!>u podporované aklMty, ..mjetku a jeho velil<os6 

Stlednl podn;k I Vei"Ypodnk 

Bez ůeinn6 spoluptáce 
601L_ _ __l - S O% 

Experimentálni vj'\Oj 
Podnlcatelské subjekty 

Malýpodnk I St/ednl podnil< I VelkYPGdnk I Malýpodnk I Stlednl podn;k I VelkY podnk 

s účinnou spolupracl Bez účinné spolupráce 
60% _l 50% J 40% _L 45" I 35" I 25" 

49.86% Cclkov~ způs::~~k~~c z~ů::~i:~a;~~~~k';!t~ou m3JC 50% 

CELKOVÁ MÍRA DOTACE na projekt je max 70% z celkových 
způsobilých výdajů 

Dotace je ve vý~l1 mll. Kč až do výh 100 mll. Kč 

Výzkumná 
organizace 

75% 



žadatel 

1.Partner 

2. Partner 

3. Partner 

4. Partner 

Rozpočet žádost i o podporu (v celých Kč) I 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2 . 

3. 

4. 

s. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

INAKLADY NA SMLUVN VYZKUM A KONZULTACN SLUZBY - pnlmys~"Y.kum 
NAKLADY NA SMLUVN VYZKUM A KONZULTACN SLUZBY - experlmenUinl vývoj 
MZDY A OJISTNE • prGmyslovj"vjUum 
MZDY A POJISTNE • expet"lmentAinf vývoJ 
MATER1AL • pnlmysfoy9 ~kum 
MATERIÁL- experlmenUinl vývoJ 
OSTATN Rtz~f • promysSOvý vYz,kum 
OSTATNI RfbE . experiment61nl yYvoj 
ODPISY · prum)'tlový~kum 

OOPtSV • experlment61nf vývoJ 

NAKLADYNASMLWN VYZKUMAKONZULTACN SLU BY-pnlmys~vYzkum 
NAKLAOY NA SMLWN VYZKUM A KONZULTACN SLUZBY • experlment61nl vjvot 
MZDY A POJISTN - p mysiOvj výzkum 
MZDY A POJISTNE - expertmenU .. I vývoJ 
MATERlAL . pnl myslový vjzkum 
MATERIAL • experlmenUlnl vývoJ 
OSTATN REZJE. • prOmysiOvj' výzkum 
OSTATN RE21E -experlment61nl vývel 
ODPISY - prumya.IOV)' výtkum 
ODP1SY - experlmenUinl vývoJ 

I NAKLADY NA SMLUVNI VYZKUMA KONZULTAČNI SLU.tBY • pnlmys~ V9lkurri 

MZDY A POJtsTNe:expe,---"nent-.!OfvývoJ 
MATERíÁL . i)ř15myslový výzkum 
MATERIÁL • experlment6tnf vývoJ 
OSTATNi REžiE· prÓmysloyY yYzkum 
OSTATNI RebE - experlment61nl Y)'YOi 
ODPISY . prumysk)Vý yjlkum 
00PtSY. experlmen"lnr vývoJ 

NÁKLA.DY NA SMLUVNI V"i'ZKUM A KONZUL TAČNI SLU.ŽBY ·průmyslový vjzkum 
NAKLADY NA SMLUVNI VÝZKUM A KONZULTAČNI SLU.ŽBY • ~xperimen~lnl vývoj 
MZDY A POJISTNE- or~m~nlov9 Y9>.kum 
MZDY A POJtSTNI! • experfmentjlnl vývoJ 
MATERIAL - or~m~nlov9 Y9>,kum 
MATERIÁL - expertmen1Ainl vývoJ 
OSTATN REZIE. prům lo ' • kum 
OSTATNI REhE-experlment61nl vývoj 
ODPISY- rům lo v' kum 
ODptSY- experlmentjlnfvývoJ 

NAKLADY NA SMLUVNJ vYZKUM A KONZULTAČNJ SLUŽBY- pr~myslový "Y.kum 
NÁKLADY NA SMLUVNI VÝZKUM A KONZULTAČNI SLUŽBY - experlment61nl vývoj 
MZDY A POJJSTNE • prům lo ' ' kum 

_l MZDY A POJJSTNÉ • experlmenUlnC vývoJ 

označeni 

RP 

A1 

"' .. ... 
AS ... 
A1 

AS .. 
A10 

oz.načent 

RP 
B1 

B2 
83 .. 
B5 .. 
87 .. .. 
010 

otnztčenl .. 
C1 
C2 
C3 
e• 
es 
es 
C7 
ca 
c;g 

e10 

o::.načenl 

RP 
01 
D2 

D3 .. .. 
D6 

"' Dl 
D9 
010 

označeni 

RP 
E1 
E2 
E3 .. 

kat~orle V& V 1 etapa 2.etapa 

PV 2 167 600 Kč 2187 600 Kč 
EV 
PV 1227 345 Kč 1 883 255 Kč 
EV 
PV 60000 Kč 50 000 Kč 
EV 
PV 
EV 
PV 
EV 

3C54J45~č :t tloassKe 
PV J454i4.5Kt 3ill0855Kt 
EV • K< - K< 

kat~ orle V& V 1 etapa 2. ct.apa 

PV 
EV 
PV 1.(0 400 Kč 1.40 400 Kč 
EV 
PV 329 970 Kt 329 970 Kt 
EV 
PV 
EV 
PV 
EV 

470370Kt: 470 370Kt 
PV 1170 310Kt 470370~ 

EV - "' . "' 
kat~orleY&V 1 etapa 2.etapa 

py 

EV 
PV 
EV 
PV 
EV 
PV 
EV 
PV 
EV 

Ke K< 
PV K< "' 'EV K< "' 

kategorie V&.V 1 etapa 2.etapa 

PV 
EV 
p y 

EV 
PV 
EV 
PV 
EV 
PV 
EV 

Kt Ke 
PV Ke K< 

I EV "' "' 
kategorie V& V 1 etapa 2. etapa 

PV 
EV 
PV 
EV 

3. etapa 4. etapa S.etlpa 6. etapa 7. etapa a. etapa ZV celkem 

4355200~ 

1301 ~00 Kč 1 381 400 Kč 2682800~ 

2910600Kt 
1M5355 Kč 2 400 545 Kč 4365900Kč 

t20000Kč 

286 000 Kč 286 000 Kč S72000Kč 

Kt 

"' -Kt 
• Kt 

H5t755KC 4 0S7NS Kč Ke Ke Ke Ke 15 006 500 Ke 
• Ke ·Ke ·Ke - Ke • Ke • Ke 7 38.5800KC 

3M2755Ke 4067i145KC • Ke - Ke • Ke • Ke 7620700KC 

3.etapa 4. ctapa s . etapa 6. ctapa 7.ctapa 8. etapa ZV celkem 

Kt 
Kt 

280800Kt 
210 600 Kt 210 600 Kt 421200Kt 

659940Kt 
164 985 Kt tU 985 Kč 329970Kt 

Kt 
Kt 
Kt 
Kt 

375 585Kt :176fii5 Kt: - Ke - Ke - "' - Ke 1 691 910Kt: 
• K< . "' - Ke -Ke - "' - "' g4()140Kt 

31~.se5 KC 31554:1Kt • Ke . "' • Ke - "' 1S1 170KC 

3. etapa 4.etapa s. etapa 6 . ellpa 7.etapa S. etapa I ZV c elkem 

Kt 
Kt 

E 
Kt 

E 
Kt 

E 
Kt 

E 
Kt 

~:I ~:I Ke 
Ke 

"' "' Ke 

Ke Ke Ke Ke 
K< K< Ke "' Ke Ke Ke "' 

3. etapa 4. etapa S. etapa S. etapa 7. etapa 8. etapa ZV c elkem 

Kt 
Kt 
Kt 
Kt 
Kt 
Kt 

"' Kt 

"" "" K< Ke Ke Ke Ke Ke Ke 
Ke Ke Ke Ke Ke Ke Ke 
Ke Ke Ke "' Ke Ke Ke 

3. etapt~ 4. etapa s. etapa 6. ett~pa 7. etapa a. etapa ZV celkem 

Kt 

"' Kt 

"" 



3. 

4 . 

5. 

5. Partner 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. Partner 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

MATERJAL - ptllmyslov5' '/9Z.Icum 
MATERIÁL· eXI)eflrneniAinl \ÝIO) 
OSTATN REZJE • rllm lo · kum 
OSTATNI RE.tlE -el(pertmentálnl vývoJ 
ODPtSY • rům lo • • kum 
ODPISY· expertmen"' ln( vývoJ 

NÁKLADY NA SMLUVNivYZKUM A KONZULTACNI SLU!BY • pr~ myslový vjzkum 
NÁKLADY NA SMLUVNfVi'ZKUM A KONZULTACNI SLUteY -el(perimentitlnl vývoJ 
MZDY A POJISTNE • průmyslový vYzkUm 
MZDY A POJtSTNÉ • experknen"'ln( vývoJ 
MATE L - \.lm lo · · um 
MATERIÁL-experlmen~lnf vývoJ 
OSTATN RE2JE • pr(lmys,lo~ výtkum 
OSTATNI RebE - experlment41nl vývoJ 
ODPISY · pn)myslovj' vjlkum 
ODPISY · experlmen~tnr vývoJ 

NAKI..ADY NA SMLUVNI V'i'ZKUM A KONZULTAČNI SLU!BY • prCimyslovj' výtkum 
NAKlAOY NA SMLUVNI vi'ZKUM A KONZtiLTAčNI SLU!BY -expe:rlmentl!lnl vývoJ 
MZDY A POJlSTNi! • průmvsktvý vYtJo;um . --
MZDY A Po.JISTNé • expe<lrnen!Ainl \ÝIOI 
MATERiAL-pn1myslový výzkum 
MATERiiL- expefimen~lnf vývoJ 
OSTATNI REžiE- průmyslovj' ~kum 
OSTATNTRežiE4xPtrtm-ent61nl vývoJ 
ODPISY · DtůmvsloW ~kum 
OOPlSY • expet"lmentjtnl vývoJ 

.. PV .. EV 
1!7 PV .. EV .. PV 

E10 EV 

•• •• 
I'V "" "" EV Ke .. 

ozniltcnl Qtegorle Y&V 1 etapa 2. etapa 
RP 
F1 PV 
F2 EV 
F3 PV 
F4 EV 
F5 PV .. EV 
F7 PV .. EV .. PV 
F10 EV ... . .. 

PV ... . .. 
EV • KC • Ke 

1 etapa ozn:~tenl kategorie V&V RP 2. etapa 

G1 PV 
G2 EV 
G3 PV 
c. EV 
GS PV 
Gl EV 
G7 PV 
Gl EV 
G> PV 
010 EV 

•• •• 
PV iiC iiC 
EV" K< .. 

"" "" "" "' "" "" •• •• •• •• •• •• •• •• .. .. Ke Ke .. Ke .. Ke Ke Ke .. .. Ke 

3.etapa 4.etapa s. etapa S. etapa 7. etapa 8. etapa ZV celkem 

"" "" "" "" "" 
"" "" "" ·l<t 

"" . .. •• •• . .. K< K< . "' 
• KC . .. • KC · Ke • KC • Ke • KC 
• KC • KC • KC • KC • KC · KC • KC 

3. etapa 4.etapa s. etapa 6. etapa 7. etapa a. etapa I ZV celkem 

"" "" ~ 
"" ~ 
"" ~ 
"" ~ 
"" ~:I ~I .. 
K< 

Ke Ke Ke 

K< 
iiC "' iiC "' iiC "' iiC 
Ke K< "' Ke 






